taB ALIANÇA
o h " i * c  ív> aonvt « i< * r o »  apu

LIDO EM PLENÁRIO
£Q2{ REQUERIMENTO N.° 032/2021.

^ p r
às formal

jfÇèqueiro a Mesa, depois de ouvido o plenário e cumprida
es regimentais, apelo ao Chefe do Executivo Municipal, que

seja tom ado às providências no sentido de que seja feita a CONSTRUÇÃO
DO CALÇAMENTO DA RUA DAS PEDRINHAS, no Bairro do Rosário, nesta
cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo garantir a segurança, o
conforto e a qualidade de vida das pessoas que transitam nesta rua, e
que se encontra em estado precário sem calçamento, causando muitos
transtornos para as pessoas que ali residem.

Certo de sua compreensão aproveito para externar votos de respeito
e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 29 de junho de 2021.

ERONILDO MARINHO
Vereador

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379